
UCHWAŁA NR XLIV/275/2022 
RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr IX/68/2019 Rady Gminy Niechlów a dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 

wynagrodzenia za inkaso. 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022, 
poz. 559 ze zm.) i art. 6 l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2021, poz. 888) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa 
(Dz. U. 2021, poz. 1540 ze zm.) Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IX/68/2019 Rady Gminy Niechlów z dnia 9 maja 2019 r. sprawie poboru opłaty za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso, 
zmianie ulega załącznik, który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niechlów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY NIECHLÓW 

 
 

STANISŁAW GALANT 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA04C6F-A08D-41A0-B7F3-AB07342B39A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLIV/275/2022 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 24 marca 2022 r. 

WYKAZ INKASENTÓW GMINY NIECHLÓW 
SOŁECTWO SOŁTYS INKASENT (IMIĘ I NAZWISKO) 

- Bartodzieje 
- Bełcz Wielki 
- Bogucin 
- Głobice 
- Karów 
- Lipowiec 
- Łękanów 
- Masełkowice 
- Miechów 
- Naratów 
- Niechlów 
- Siciny 
- Świerczów 
- Szaszorowice 
- Tarpno 
- Wioska 
- Wągroda 
- Wronów 
- Wroniniec 
- Żabin 
- Żuchlów 

- Pani Marzanna Czuchraj 
- Pan Andrzej Wardzała 
- Pan Edward Kamiński 
- Pani Agnieszka Fiebig 
- Pan Mirosław Bojanek 
- Pani Maria Pawliszko 
- Pani Henryka Dul 
- Pani Renata Zawisza 
- Pani Małgorzata Kasperska 
- Pani Maria Gancarz 
- Pani Janina Czapla 
- Pani Wiktoria Suchecka 
- Pani Katarzyna Majchrowicz 
- Pani Ewa Pona 
- Pan Damian Wiśniewski 
- Pan Mirosław Pieniak 
- Pan Roman Pękala 
- Pani Natalia Słabik 
- Pani Agata Wolicka 
- Pan Andrzej Goliczewski 
- Pani Anna Filipiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA04C6F-A08D-41A0-B7F3-AB07342B39A7. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiana załącznika do uchwały Nr IX/68/2019 Rady Gminy Niechlów a dnia 9 maja 2019 r. w sprawie 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, ustalenia inkasentów oraz 
wynagrodzenia za inkaso, jest spowodowana zmianą Sołtysa sołectwa Siciny, wybranego w drodze 
wyborów przedterminowych. W związku z powyższym podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9BA04C6F-A08D-41A0-B7F3-AB07342B39A7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



